et sic præ-

ANNO
CHRISTII
1105.
1106.

tus, quam filii patri favore solentis, in Glo-
lembenii illi. Kal. jan. occurrit, ubi
penitentiam impetrali circumstantiis
cilio ad extenuandum, & satisfactoris
indignationem perdunt; qui filio regem tra-
dunt, acqum pedibus provolunt, prin-
cipis legato fedi apud. viciam & abfolu-
tissimum dampni presertim, continens se multo
tempore anathematizatum esse a papa Hi-
debrando, & iniuste super eum Wichartum
conditum, & suis temporibus repubblicam
esse restitutam, & eorum quos tibi ubi
locerat confidit esse, excepto, quod idola
non adorare. Cardinalis autem qui insula-
ta ad hac facta convenerat, sit se inpa-
tata mala in regno, nisi perperata, ab-
sente apostolico nullo-modo (suscipere). Rex
autem deponit pater cum principibus Mo-
guntinum revertitur, & propter regalia We-
rum, qui fuit consiliarius patris, & omni-
um teulerum conficius, Hameletii militi,
nurs animus fuit, & dicit, nequamquam
hunc in vigilia Epiphaniæ, quæ tunc
habebat archiepiscopus, & omni clero & po-
pulo honorifice suscipitur. Quæ coram
principibus archiepiscopo regi tradit im-
precans, ut si non iustus regni quæsitus
& ecclesiæ dicit desiderat, & daret, ut
sicut patri suo eveniret. Hoc odine He-
nricus illius nominis V. primus a patre,
deinde ab universis Germanie principibus, in
quoque legatis per manus impositionem car-
tholicæ confirmatus, acceptis tam ab epis-
copis, quam laicis, jura mortem patri
erantibus regnavit, usque LXXXII. loco ab
Augusto. L. regni, patri. (ii) anno, ab urbe
condita anno MDCCCCLIX. ab origine mun-
di VMVILIII. Dominice vero incarnationis
MCV. anno. Delatis igitur
cunctisque totæ Germaniæ optimatibus &
prelatis, omnique clero, & populo lega-
tionibus Romana sedis fere ecclesiarum
regni regni commaculatione diffusa, &
veterata, & contra præsertim ab univer-
sitis unanimiter promissa, placuit tum regi,
quam primoribus ad sanctam Romanam
ecclesiæ tantos ac tales a patribus illi
votiis transmitti, quos & obsequiosissime
responsum reddere, & de iactis (agaciter in-
vestigare, ac per omnia utilissima ecclesia-
sticis sapienter consulere sine lachrya. Separa-
tium in hoc opere vultus deum Deum
& lætulum veneratone indigni a Loharingia
Bruno Trevisanis, a Saxonia Heinricus Ma-
gno, & ab Orientali Franconia Eber-
hardus Ebfartensis, strenge delegatos pro-
fiteri, ab Alamannia Gebhardus Constan-
tensis episcopus, alique nonnulli præfere-
ri, quæcque omnes nobilitate de iactis
professionis, iuste percipiunt inter cætera
susceptant mandata, ut si fieri possit per il-
los imperata. Donum apostolici calispinos
paribus exhibetur presentia